PROTOKÓŁ  Nr XV / 2007

z obrad 

Uroczystej Sesji Rady Miejskiej 

odbytej w dniu 27 września 2007r.

w sali kina w Mławie

Obrady piętnastej uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Mławie otworzył Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Ośliźlok    

o godz.9oo.


Dzisiejsza Sesja odbywa się w dniu w którym po raz siódmy w Polsce obchodzony jest Dzień Papieski. Dzień ten przypominać ma postać i nauczanie naszego Wielkiego Papieża Jana Pawła II.

Myślą przewodnia tegorocznego Dnia Papieskiego jest hasło 

„Jan Paweł II Obrońca Godności Człowieka”. Ta lapitarna myśl w głęboki sposób oddaje sens tego co do nas przez lata swojego pontyfikatu mówił nasz wielki rodak.

Jan Paweł II wskazywał, że przekraczając próg nadziei zachowujemy pełnię godności istoty ludzkiej i przypisanych jej niezbywalnych praw.

W dniu dzisiejszym chcemy w sposób symboliczny pokazać nasze przywiązanie do postaci i nauczania naszego Papieża.

Chcemy nazwać imieniem Jana Pawła II nowo zbudowane rondo oraz dokonać otwarcia Sali Papieskiej w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej.


Dzisiejszą Sesję Rady Miejskiej w Mławie zaszczyciło swoją obecnością wielu dostojnych gości , których serdecznie powitał: 

-     Panią Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Julię Piterę

· Posła na Sejm Rzeczypospolitej 

      Pana Mirosława Koźlakiewicza

· Dyrektora Rejonu Dróg w Ciechanowie
      Panią Renatę Drążewską

            -    Starostę Powiatu Mławskiego

                 Włodzimierza Wojnarowskiego wraz z Kierownictwem 

            -    Przewodniczącego Rady Powiatu Mławskiego

                 Pana Jana Wtulicha wraz z Radnymi 

· Pana Profesora Ryszarda Juszkiewicza

· Burmistrza Miasta Mławy Pana Sławomira Kowalewskiego

wraz z Kierownictwem Urzędu

· Radnych Rady Miejskiej w Mławie

· Przewodniczących Zarządów Osiedli

· Prezesów i Dyrektorów jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta

· licznie zebraną młodzież mławskich szkół wraz z opiekunami

· przedstawicieli partii politycznych, związków zawodowych

oraz stowarzyszeń

· przedstawicieli Duchowieństwa Mławskiego z 

      Księdzem Dziekanem Ryszardem Kamińskim 

· mieszkańców Mławy przybyłych na dzisiejszą sesję oraz wszystkich pozostałych gości, przedstawicieli prasy i telewizji

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Ośliźlok przystąpił do realizacji porządku obrad sesji.

Stwierdził, że na sali jest wystarczająca ilość Radnych, aby obrady były prawomocne.

Porządek dzienny wraz z materiałami Państwo Radni otrzymali. 

 
Zapytał czy są wnioski do zaproponowanego porządku obrad sesji.


Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie przegłosowała zaproponowany porządek obrad.
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Ośliźlok 

na Sekretarza Obrad zaproponował radnego Janusza Wojnarowskiego.

     
Radny Janusz Wojnarowski wyraził zgodę.


Sekretarzem Obrad XV Uroczystej Sesji Rady Miejskiej 

jednogłośnie  został wybrany radny Janusz Wojnarowski.

              Ad. pkt 4


Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poinformował , że protokoł z XIV sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 27 września 2007r. był wyłożony do wglądu w biurze rady w siedzibie Urzędu Miasta i każdy radny mógł się z nim zapoznać.


Zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania.



Rada Miejska w glosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła protokoł z XIV sesji Rady Miejskiej bez odczytywania.

Ad. pkt 5


Kolejny punkt porządku obrad dotyczy podjęcia uchwały w sprawie  nadania nazwy Rondo Jana Pawła II nowo wybudowanemu rondu przy drodze wojewódzkiej nr 544. 


Z wnioskiem o przyjęcie takiej uchwały wystąpili Radni. Poprosił Panią Halinę Pszczółkowską Radną RM o przedstawienie projektu uchwały.

Radna Halina Pszczółkowska

przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie nadania nazwy Rondo Jana Pawła II skrzyżowaniu Alei Józefa Piłsudskiego i ul. Napoleońskiej w Mławie.

/ uzasadnienie stanowi załącznik do protokołu /.


Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zapytał , czy ktoś 

z Państwa Radnych w sprawie przedstawionego projektu uchwały chciałby zabrać głos.

Radny Krzysztof Kwiatek

wypowiedział , że zasług Jana Pawła II dla nas wszystkich nie kwestionuje.

Zadał pytanie , czy w sprawie nadania imienia nowo wybudowanemu rondu były inne propozycje i czy któraś z nich uzyskała większe poparcie społeczeństwa.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Ośliźlok poinformował , że były inne propozycje. Nie prowadzono miarodajnych badań wśród społeczeństwa mławskiego.

Zgodnie ze Statutem Miasta Radni posiadają inicjatywę uchwałodawczą i złożyli wniosek w tej sprawie. 


Rada Miejska w głosowaniu jawnym  / 18 głosami za , 

2 radnych wstrzymało się od głosu /  podjęła

UCHWAŁĘ  Nr  XV / 151 / 2007

w sprawie nadania nazwy ulicy


Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej poinformował , że w związku z tym , że Sesja Rady ma uroczysty charakter w gronie całej Rady podjęto decyzję żeby nie procedować zwykłych punktów przewidzianych Statutem i na tym punkcie zakończyć obrady. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Ośliźlok zakończył obrady

XV Uroczystej Sesji piątej kadencji 

słowami:

„ ZAMYKAM  OBRADY  XV  UROCZYSTEJ 

SESJI  RADY  MIEJSKIEJ  W  MŁAWIE ”

  Protokolant:                           Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

       Katarzyna Kulesza






             
         mgr Leszek Ośliźlok
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